
キャリアセミナー参加申込書 

下記に必要事項をご記入のうえ、このままFAXでお申し込みできます。 
追ってメールにて確認のご連絡をいたします。１週間以内に届かない場合は、 
お手数ですが事務局までご一報ください。 

FAX： 
０２２（３９５）６４３２ 
（NPO法人ﾊｰﾍﾞｽﾄ 行） 

ご記入日：平成   年   月   日 

お名前 / 所属                 ／ 

ご 住 所 

TEL / ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                 ／ 

【平成30年度】 ※2018年9月19日現在  

【ご連絡事項】 

※現地集合・現地解散となります。公共交通機関または自家用車にてお集まりください。 

 昨年度までの乗合車はございませんのでご注意ください。 

 移動に関しましてご相談がございましたら、事務局へお問い合わせください。 

※謝金・交通費等のお支払いはございません。ボランティアでの参加をお願いします。 

※お申込みいただいたあと、学校との趣旨等を鑑みた調整により、稀にお申込みを承ることができなくなる 
 場合がございます。予めご了承くださいますようお願いします。 
※エントリー後にキャンセルされる場合はできるだけ【開催日の1ヶ月前】までにご連絡くださいますようお願いします。 

※お預かりした個人情報につきましては、本事業の運営に関してのみ利用します。 

 個人情報の管理については、NPO法人ハーベストで行います。 

※ハーベストが運営する活動において、政治・宗教・ネットワークビジネス等の強制的な勧誘活動とみなされる 

  行為や生徒へ連絡を強要するなど社会通念を超える行為が見受けられた場合、以降のご参加はお断りい 

  たしますので、予めご了承くださいますようお願いします。 

引き続き、大人と若者の“熱い想い”が響きあう地域づくりへの変わらぬご協力を宜しくお願い申し上げます。 

【参加お申込み・お問い合わせ先】NPO法人ハーベスト ●参加メールフォーム http://goo.gl/1Dva0K 
●電話 022-395-4311  ● FAX 022-395-6432  ●メール koushi@heartbest.net 

お申込み

チェック欄

実施学校名・開催日時

（定員になり次第、締め切らせていただきます）

公募人数
※（　）は大学生

講師募集人数

エントリー

締切

柴田高等学校
日時：2018/11/7（水）　13：15～16：00
対象：1-2学年　317名

30名 9/27（木）

泉高等学校
日時：2018/11/16（金）　13：15～16：10
対象：1学年　280名

30名 9/27（木）


